Edital nº 01/2021 - CIAS - Processo Seletivo Simplificado Público – RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde (CIAS), no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Edital 01/2021 - CIAS do Processo Seletivo Simplificado, com o RESULTADO FINAL após a
finalização da etapa de Exame Admissional e Assinatura dos Contratos de Trabalho.

I. DOS APROVADOS

TARM/RÁDIO OPERADOR

APROVADOS

POLLYANNE DA ROCHA GOMES

MARISE TEREZINHA DE JESUS GOMES RIBEIRO

CLÁUDIO HENRIQUE ALVES DA CUNHA

GLEISON NASCIMENTO PAIVA

FABIANA SOARES DA SILVA

AMANDA MACHADO BORGES

ROCILÂNDIA RODRIGUES MARTINS

IZABELA MENEZES FELIPPE

ANDRÉIA LUIZA TIBURCIO DA SILVA

GABRIELLE GONÇALVES PIRES

STEPHANIE DA ROCHA GOMES TELES

VITOR CÉSAR SILVEIRA BESSA

MÉDICO

APROVADOS

LORENA CAROLINA MOURA VIEIRA

CIRO LUAR SILVA PIMENTA

NATHÁLIA ALVES RIBEIRO

Belo Horizonte, 22 de Março de 2021.

DIRAN RODRIGUES DE SOUZA FILHO
Secretário Executivo do Consórcio Aliança para a Saúde – CIAS

http://cias.mg.gov.br/novo/images/seletivo/001_2021_ATUALIZADO.pdf